別紙１

  年  月  日

  糸魚川市長 様

 （ジオパーク推進室扱い）

（申請者）住所

     氏名

糸魚川ジオパーク･マスコットキャラクター着ぐるみ等使用申請書

 下記のとおり、糸魚川ジオパーク･マスコットキャラクター着ぐるみ等を使用したいので申請します。

記

品名（数量）
 ジオまる  ぬーな  のぼり旗（  本）

※該当する品名に○をつけてください。

使

用

目

的

イベント名

※イベント等の内容がわかる資料があれば、添付してください。

開催場所

開 催 日   年  月  日（   曜日）   時  分～   時  分

受取希望日時   年  月  日（   曜日）   時  分

返却予定日時
  年  月  日（   曜日）   時  分

※原則として、5日以内としてください。

連

絡

先

担当者名

電  話         （      ）

備  考

【提出先】

〒941-8501 糸魚川市一の宮 1-2-5 糸魚川市産業部商工観光課ジオパーク推進室

 TEL 025-552-1511 FAX 025-552-7372  E-mail geopark@city.itoigawa.lg.jp

 ※ファックス、メールでの提出も可能です。